fl

μίΙ Et quia horam, quando dominus 
noster venturus est, scire Iiop possumus, 
exemplis bonis et exerciciis in bac nostra 
frateriiitate vigilare debemus, ut cum ve- 
nerit et pulsaverit, confestim aperiaraus ei. 
Tunc a domino nostro sicut servi fideles

Ι·|ί
١ ؛اه '

Iا ( retribucionem accipiemus, si recte et .؛uste 
vivendo talentum nobis credituin ad domi- 
niim nostrum cum lucro reportamus. Om- 
Iiia ergo que nobis a nostris senioribus 
injunguntur, tamquani a Christo nobis coin- 
missa onera suscipienda sunt. Et sic bene 
vivendo possidebimiis vitam eternani. Igitur 
quibus claves committuntur, nichil negli- 
genter agere debent et quociens necesse est 
ad apperieiifluni et claudendum non sint 
tardiores. Omni autem dominica die ve­
nire debent ad Iocum consuetum ad colli- 
geiidum jura scole nostre. Et semper ante 
meridieni duas horas venire debent et non 
nisi una, Iiorii peracta post meridieni inde 
recedere debent. Oui vero aliter presump- 
serit, pene unius libre cere subjacebit.

٠ Nichil ergo il nobis in Dei offftio et ser- 
vitio negligatiir, quia pro istis transitoriis 
nierces etei'iie vite nobis د '
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1) statt incumbit?
anklopfen, s. Sohmeller-frommann I, 1324.

3) hier fehlt offenbar etwas (tragen؟); cf. lateinischen Text.1؛I
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Capitulum IX.
Quod unusquisque de fratribns ad 

semel in aniio confiteri debet et 
nionem sacram percipere.

Hora est .؛am, fratres karissimi, nos de 
sompno sorgere, quia salus nostra proprior 
est quam cunj credimus. Nox епііП et 
Caligo tenebrarum 
pre؟essi؛ et di؟s nostre redemptionis jam 
^enit. Ergo abicia^us nunc Opera tOne- 
brarum et actos male voluntiitis et susci- 
plamus CUiiI gaudio tenipus acceptabile et 
dietn salutis, ne quando preocUpati die 
mortis querainus spatium penitencie et in­

" possumus. Unusquisque nostrum
in bac nostra fraternitate positus securior 
essepotest, sihapc legem voluntarie assump- 
tam in ؛onore Jesu Christi et- sue ріІ88іШе 
١ii؛،tris Marie et in lioiiore sancti Äntony 
de Eadua pacienter ferre voluerit. Qui 
autem propriis voluntatibus servire volue- 
rit, contra statuta nostra faciendo, dicatur 
ci honoste, ut discedat, ne una Ovis inor- 
bida totum gregeni Cont-arai.net. Et quia 
omnis voluntas nostra et operatio a Deo 
incepta sine ipso finiri non potest 
qnisque nostl'um seiiiel ad minus in anno 
peccata sua.abiuere debet pura confessione 
et eukaristi.aiii sanctam percipere debet 
-contrito et inundo corde, ut lleiis omni- 
Jjotens sua pietate inter filios regni sui 
tan quam oves per verum 
p؛n.storera pasceiidsns celestibus alimeiitis 
ciatos sanctorura suorum consortio dignetur 
misericorditer aggregare nos eterialiter 
-coronaiidos. Et ut nostra fraternitas ab 
ijiSO incepta per iJisuin bono et optimo fine 
terininetinr, omnes vigilare debemus quod 
nuinquani ؛n pe^.s sed Jjroficere singuli 
studeanius in melius. Igitur, fratres lia- 
rlssitni, ordinamus atque ’ quod
unusquisque Iiostruin tempore SUO conhteri